EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  04010001/22/CMPAR    -  CONTRATO  Nº
202301130001   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  2023090101-CMP-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI -  CONTRATADA(O).....:
LISCON  ASSESSORIA  EM  LICITACAO  E  CONTABILIDADE  LTDA   OBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM CONSULTORIA
AOS PROCESSOS  DE COMPRAS E SERVIÇOS COMUNS JUNTO AO PODER
LEGISLATIVO  MUNICIPAL  DE   PARAMOTI-CE.  -  VALOR  TOTAL:  R$  R$
43.200,00  (quarenta  e  três  mil,  duzentos  reais)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO:  99.001.9901.01.031.0001.2.115  -  MANUTENÇÃO  E
FUNCIONAMENTO  DAS  ATIVIDADES  LEGISLATIVAS,  R$  43.200,00  no
elemento de despesa 33903599: Serviços de Consultoria, Outros Serviços
de Consultoria; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 13 de
janeiro de 2023